

国立大学法人信州大学の中期計画新旧対照表

令和5年3月変更

現 行		変 更 案		変更理由
別表 2 教育関係共同利用拠点		別表 2 教育関係共同利用拠点		教育関係共同利用拠点の再認定に伴う名称変更のため。
教育関係共同 利用拠点	信州を舞台とした自然の 成り立ちから山の生業ま でを学ぶ教育関係共同利 用拠点（信州大学農学部 附属アルプス圏フィー ルド科学教育研究センター 演習林）	教育関係共同 利用拠点	信州を舞台とした自然の 成り立ちから山の生業ま でを学ぶ教育関係共同利 用拠点（信州大学農学部 附属アルプス圏フィー ルド科学教育研究センター 演習林）	
教育関係共同 利用拠点	中部高冷地域における農 業・環境教育共同利用拠 点－高冷地野菜，畜産と 環境を組み合わせたフィ ールド教育－（信州大学 農学部附属アルプス圏フ ィールド科学教育研究セ ンター野辺山農場）	教育関係共同 利用拠点	中部高冷地域における農 業・環境教育共同利用拠 点－ <u>高冷地域の園芸作</u> 物，畜産と環境を組み合 わせたフィールド教育－ （信州大学農学部附属ア ルプス圏フィールド科学 教育研究センター野辺山 及び構内農場）	